închin această carte dom
nului Nicolae lor ga în semn
de cinstire şi iubire pentru
înfiăcăratul lui avînt întru
reînvierea sufletului romî-
nesc.

C. Sandu-Aldea.

Berlin, în 9/22 April, 1906.